Kdstlich gefillt mit Deiner Auswahl.
Dazu extra Friichte und Soulfood-Naschereien.

Jede Box CHF 16.80 / zzgl. Getrdnke

% Avocadoooooo mit Paprika-Humus

¢ Drei-Kase-Flach
TruSchiSa (Trutenbrust-Schinken-Salami)
Einfach Lachs

% Ruchbrot
$ Kirbiskern Brotchen (Glutenfrei)
$ Laugen Gipfel

Erdbeer Konfitlire w¢
Aprikosen Konfitiire w¢
Ovo Crunch ¢

Karotten-Linsen-Creme w¢
Krauter Joghurt w

Hittenkase §
Humus w¢
Mango Humus w
Butter w
Honig ¢
% Overnight Oats J
s Natur Joghurt mit Crunchmiesli %/
% Smoothie Bowl Waldbeeren %
$ Cornflakes mit Milch
2 Rihreier §

2 Spiegeleier §
1 gekochtes Ei (hartgekocht oder 5 Minuten)
Veganes Riihrei (Tofubasis) w¢

Gemeinsam geniessen - sei du.

Schauplatzgasse 22 | 3011 Bern | gutgelaunt.ch
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Montag - Freitag 10.00 - 12.00h

Samstag 09.30 - 13.00h / Sonntag 10.00 - 14.00h

Basis

Brot

Aufstrich

Cerealien

Ei

Speckstreifen gebraten 4 Stk

Prosecco zum Friihstlick 1dl
Frisch gepresster Orangensaft 2dl

Apfel Punch alkoholfrei

6.80
1.90
1.30
4.70
3.00
2.80

9.80

6.20

5.90

EDELKAKAO

®SINNERMAN

Edelkakao dezent komponiert mit Javazimt

® CHILL BILL
Tiefschokoladiger Kakao mit leichter Chili Scharfe

®DSCHINDSCHA

®NUDE

Mit einem Hauch Bourbonvanille aus Madagaskar

MICHEL

THE FUDGE
Edelkakao gepaart mit ,Nidletafeli™

ESPECIAL 3

Zartbitterschokolade aus Tansania. 72% Kakaoanteil - wow

®CRIOLLO
Ein Stlick Stidamerika, leicht herb aber 100% bester Kakao

®GUNTHER

66% Kakao, Rohrzucker. Das war's. Hippstergeeignet

Aus Bio-Zutaten

Mit Liebe erdacht und mit kreativem Konnen komponiert. Denn nur
das Beste ist gut genug, um ein BecksCocoa Kakao zu werden.

7.00

7.00

Dezente Ingwernoten komplettieren vollmundigen Edelkakao 7.00

7.00

Siiss, jedoch nicht zu sehr - nicht nur kleine Michel lieben ihn  7.00

7.00

7.00

7.00

7.00
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